
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA  137

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1177-2017

PROCESSO Nº 119712/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por Intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, inscrita no
CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Nova Marilândia, CNPJ/MF 37.464.989/0001-02.

OBJETO: “Reforma da Escola Municipal Criança Esperança de Nova Marilândia”.

VALOR: R$ 101.541,52 (cento e um mil, quinhentos e quarenta e um mil reais e cinquenta e dois centavos), sendo R$
93.418,20 (noventa e três mil, quatrocentos e dezoito reais e vinte centavos) por parte do CONCEDENTE e R$ 8.123,32
(oito mil, cento e vinte três reais e trinta e dois centavos), por parte do CONVENENTE, como contrapartida financeira.

PROGRAMA: 398

PROJETO: 2217

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42

FONTE: 100

EMPENHO: 14101.0001.17.036386-7

VIGÊNCIA:31/12/2018

DATA DA ASSINATURA:13/12/2017

FISCAL: Wellington Arilson de Melo, Matrícula nº 117001 e Alessandra Araújo da Silva, Matrícula n°238362

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1773-2017

PROCESSO Nº 542501/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por Intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, inscrita no
CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Tabaporã, CNPJ/MF 37.464.997/0001-40.

OBJETO: “Aquisição de Mobiliários e Equipamentos para Escolas da Rede Municipal de Ensino”.

VALOR: R$ 157.219,00 (cento e cinquenta e sete mil, duzentos e dezenove reais), sendo R$ 150.000,00(cento e cinquenta
mil) por parte do CONCEDENTE e R$ 7.219,00 (sete mil, duzentos e dezenove reais), por parte do CONVENENTE, como
contrapartida financeira.

PROGRAMA: 398

PROJETO: 2228

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42

FONTE: 100

EMPENHO: 14101.0001.17.036410-3

VIGÊNCIA:10/10/2018

DATA DA ASSINATURA:06/12/2017

FISCAL: Cristyane Penha Almeida, Matrícula nº 260505

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 1019-2017

PROCESSO Nº 237859/2017

PARTES: O Estado de Mato Grosso por Intermédio da Secretaria de Estado de Educação, Esporte e Lazer, inscrita no
CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a Prefeitura Municipal de Poxoréu, CNPJ/MF 03.408.911/0001-40.

OBJETO: “Aquisição de Equipamentos para 3(três) Academias ao Ar Livre, sendo elas nos bairros: Centro, Cohab Xavante
e Santa Maria”.



VALOR: R$ 65.955,00 (sessenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais), sendo R$ 60.000,00(sessenta mil
reais) por parte do CONCEDENTE e R$ 5.955,00 (cinco mil, novecentos e cinquenta e cinco reais), por parte do
CONVENENTE, como contrapartida financeira.

PROGRAMA: 284

PROJETO: 3300

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.40.42

FONTE: 100

EMPENHO: 14601.0001.17.000301-5

VIGÊNCIA:18/12/2018

DATA DA ASSINATURA:04/12/2017

FISCAL: Cilene da Silva Reis, Matrícula nº 110108

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 65ac6cff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 65ac6cff

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:08:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




